principibus ecclesiasticis et secularibus, ducibus, marchionibus, comiti- 
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bus, baronibus, nobilibus, clientibus, vicariis generalibus, ministeriali- 

bus, capitaneis, antianis, commissariis, potestatibus, gubernatoribus, 

castellanis, officialibus, iudieibus quibuscumque, ceteris nostris et 

imperii sacri fidelibus dilectis, cuiuscumque status, gradus, officii, 
sive dignitatis existant, quibus presentes nostre littere exhibite fuerint, 

quatenus dum et quoties prefatos Princivallum, Joannem Danielem et 

Antonium fratres familiares nostros ad eos vel eorum aliquem aut 

eorum dominia, terras seu iurisdictiones aut loca pervenerint, benigne 

reeommendatos suscipiant, decenti pertraetent honore, et ea que ad 

promotionem et securitatem eorum eoncernunt itinerum, benignis 

auxiliis et favoribus prosequantur, eos quoque eum famulis, equis, 

arnesiis, valisiis et rebus singulis per quoscumque passus, portus, 

pontes, terras, dominia, distrietus, iurisdietiones, civitates, oppida, 

castra, castella, tam per terram quam per aquas, absque aliqua solutione 

theolonii, tributi, datii, pedagii, pontiregii, gustume, sive alterius euius- 

cunque exactionis onere, impedimento transire, stare, morari et 

redire quoties eis opus fuerit permittant, atque ipsis dum et quo- 

ties vestro nomine aut desuper fuerint invocati, de securo velint pro- 

videre conduetu, ad honorem et reverentiam regalis nostre maiestatis 

atque complacentiam singularem. Datum in oppido nostro antuerpiensi, 

die decima mensis martii, anno Domini quingentesimo tertio, regnorum 

nostrorum romani decimo octavo; Hungarie vero decimo tertio annis. 

Commissio domini regis in consilio. 
Membrana eum majori sigillo cerae rubrae theca ferrea incluso penes P. M. 

CCCLXXIII. 

(1503, 3 augusti, Portusnaonis.) 

Littera patens qua communi(as Periusnaonis commendat Priucivallum 

Manticam praeturam tridentinam prepediem assumpturum, 

qua eccasione cupit supelleetilia ei transmissa a quocumque gravamine 

seu vectigalium iure liberentur. 

Notum sit omnibus et singulis presentes has nostras litteras 

inspecturis clarissimum iuris doctorem dominum Princivalium Man- 

ticam coneivem nostrum superioribus diebus eleetum confirmatumque 

fuisse in pretorem tridentinum, ipsumque propediem provineiam 

assumpturum: ad quam eum in presentia missurus esset vestes et 

libros ac alia supellectilia sua, putavimus non ab re fore si eundem 
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eoneivem nostrum magnificentiis eorum pretorum ae aliorum officialium